

LUOKĖS SPORTO KLUBAS

PARENGĖ MINDAUGAS MINGĖLA
Nuotraukos Rido Bieliajevo, Donato Limonto ir
Inesos Bielskytės



Kuriant draugišką kaimo aplinką, siekiama visiems Luokės seniūnijos gyventojams sudaryti palankias sąlygas atskleisti savo pomėgius, taip pat ir ir gebėjimus sporto srityje. Tuo tikslu 2013 m. kovo 21 d. buvo įsteigta asociacija „Luokės sporto klubas“. Pagrindiniai klubo tikslai, kaip skelbiama jo interneto svetainėje <http://www.luokessportas.lt/>, yra: vienyti sportu užsiimančius bei sportą mėgstančius asmenis, siekiančius laisvu nuo darbo ir mokslo laiku užsiimti sportu; propaguoti sportinę veiklą, bendrauti su kitų seniūnijų ir rajonų sportininkais; organizuoti ir dalyvauti įvairių sporto šakų varžybose; inicijuoti visų amžiaus grupių žmonių dalyvavimą rajono ir respublikos sporto klubų veikloje; plėtoti ryšius su Lietuvos sporto federacijomis, sporto ir kitomis sportinę veiklą plėtojančiomis organizacijomis; atstovauti Klubo narius vietos savivaldos ir valstybės institucijose bei įstaigose; dalyvauti respublikiniuose ir tarptautiniuose projektuose, įvairių programų konkursuose, siekiant gauti finansinės paramos klubo veiklai; ypatingą dėmesį skirti alkoholio, tabako ir narkotinių medžiagų vartojimo prevencijai, jaunimo užimtumui, siekiant kad mažėtų nusikalstamumas. Klubas padeda spręsti ir užimtumo problemas.

Didelis dėmesys skiriamas labiausiai socialiai pažeidžiamoms gyventojų grupėms, tarp jų ir vaikams. Pastariesiems suteikiamos nemokamos sporto pamokos, sudaromi pažangūs treniruočių ciklai. Didelis dėmesys skiriamas ir sveiko gyvenimo būdo propagavimui.

Seniūnijoje organizuojamos sporto šventės visada pritraukia ne tik miestelio, bet ir aplinkinių vietovių gyventojus, skatina į gimtąjį kraštą sugrįžti studentus ir kitus svetur išvykusius luokiškius.

Luokėje tradicinės yra jėgų, užimtumo ir sumanumo išbandymo varžybos, daugelis kitų sporto rungčių bei varžybų.

Luokės sporto veteranai. Iš kairės: V. Gedvilas, V. Borusevičius, P. Pilvenis. 2015 m. Marytės Beleckinienės nuotrauka



Paskutiniaisiais metais įgyvendintas Luokės bendruomenės inicijuotas, kartu su Luokės gimnazija vykdytas projektas, kurio metu gimnazijos stadione buvo įrengta nauja krepšinio aikštelė.

Luokės sporto klubui vadovauja luokiškis Donatas Limontas. Aktyvus klubo veikloje Airijoje gyvenantis Ridas Bieliajevas, klaidiškis Vytautas Klimas (jis yra baigęs Luokės vidurinę mokyklą, padovanojo pastatą, kuriame plėtojama klubo veikla), luokiškiai Daiva Pociūtė, Algirdas Klimas, Audrius Janušas, Ričardas Škultinas ir daugelis kitų.

Informatyvi klubo interneto svetainė. Joje išsamiai pristatomi organizuojami sporto renginiai ir luokiškių sporto komandos.

Krepšinio jaunučių ir jaunių komandos atstovauja miestelio mokyklos garbę įvairiuose Telšių rajono moksleivių turnyruose. Luokės miestelio vyrų krepšinio rinktinė dalyvauja dviejuose pagrindiniuose kasmetiniuose turnyruose: Telšių rajono kaimo seniūnijų krepšinio pirmenybėse ir Telšių rajono pirmenybėse. Krepšinio entuziastai dažnai dalyvauja ir įvairiose gatvės krepšinio (3x3) turnyruose.

(Nukelta į 95 p.)



Luokės sporto šventės (2015 m.) akimirkos. Nuotraukų autoriai (iš kairės): Ridas Bieliajevas ir Inesa Bielskytė